
COPIA 

 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 

(Provincia di Viterbo) 
 

 

DETERMINAZIONE N. 169 del 12/05/2020 
 

SERVIZIO PERSONALE 

 

Oggetto:  

 

 

  

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal 15/05/2020         al 30/05/2020           al n. 289       del Registro delle 

Pubblicazioni 

 

Grotte di Castro , 15/05/2020                                                 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

______________________ 

 
 

      
 

      
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio  

Camilli Piero 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

APPROVAZIONE AVVISO DI SELEZIONE PER MOBILITA' INTERNA VOLONTARIA PRESSO L'AREA 

FINANZIARIA RISERVATA AL PERSONALE DIPENDENTE IN RUOLO INQUADRATO IN CAT. C 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 

 Il Responsabile del Servizio 

              f.to Camilli Piero 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il decreto sindacale del 01/07/2014, come prorogato con decreto del 28/05/2019, con il quale 

si nominavano i Responsabili dei Servizi; 

 

Vista la deliberazione G. C. n. 74 del 09/11/2019, con la quale sono stati approvati il piano triennale 

dei fabbisogni di personale, nonché adottato il piano triennale delle azioni positive; 

 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 2 del 26/01/2019, con la quale è stata approvata, tra l’altro,  

la disciplina  dei principi e dei criteri generali per la mobilità  interna (art. 6 del CCNL 22 gennaio 

2004); 

 

Dato atto che, al fine dell’attivazione della procedura per la  copertura di n. 1 posto di istruttore 

amministrativo Cat C tramite  mobilità interna, programmata con la suddetta  deliberazione G.C.  n. 

74/2019,   occorre procedere alla pubblicazione del relativo avviso di selezione  predisposto 

dall’ufficio addetto ed allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante e 

sostanziale; 

 

Visto il Regolamento Comunale  sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

Visto il Regolamento Comunale  di Contabilità; 

 

Visto l’avviso di selezione per mobilità interna volontaria presso l’area finanziaria riservata al 

personale dipendente in tuolo inquadrato in cat. C; 

 

Visto il D.Lgs. n.267 del 18/08/2000; 

 

D E T E R M I N A 

              

Di approvare l'allegato avviso di selezione per mobilità interna volontaria presso l'area finanziaria 

riservato al personale dipendente in ruolo inquadrato in categoria C, che è parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione. 

 

Di provvedere alla pubblicazione del suddetto avviso all'albo pretorio on line e nella sezione 

amministrazione trasparente del sito istituzionale del Comune. 

 

Di dare atto che la presente determinazione è immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 
 
 

 

 

 

 

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 


